
Liebe Erziehungsberechtigten,

das Verwaltungsteam des Fachdienstes Schulen, Generationen und Kultur des 
Amtes Eidertal hat sich neu zusammengefunden.


Wir sind Ihre Ansprechpartner für die Bereiche Schule, Schülerbeförderung, 
sowie Kindertagesbetreuung.


Sie erreichen uns unter:


   Bildmaterial: Depositphotos


 

Sollten Sie ein Anliegen, Fragen oder Rückmeldungen haben, wenden Sie sich 
gerne an uns. Gemeinsam stark für Ihre Kinder! 


Fr. Katja Plambeck


Fachdienstleitung

04347 – 905 188 k.plambeck@amt-eidertal.de

Fr. Janine Matschall

Fachgebiet Schulen

04347 – 905 185 j.matschall@amt-eidertal.de

Fr. Eva Herrmann

Fachgebiet Schulen

04347 – 905 183 e.herrmann@amt-eidertal.de

Fr. Danielle Brandt

Fachgebiet Kindertagesstätten

04347 – 905 186 d.brandt@amt-eidertal.de

Fr. Jasmin Boensch

Fachgebiet Kindertagesstätten

04347 – 905 184 j.boensch@amt-eidertal.de

Fr. Dagmar Hauschildt

Fachgebiet Kindertagesstätten

04347 – 905 187 d.hauschildt@amt-eidertal.de

Stand: Sommer 2023
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